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機関番号： 研究機関名： 研究代表者名：

課題番号： 繰越（翌債）承認要求額： 円 （内訳:直接経費 円 ・間接経費 円）

研究種目： 研究課題名： 年度 ～ 年度

（研究概要）

予定であった。

研究
期間

0

H24.2
H24 3

H24.1
H24.2
H24 3

H23.4
H23.5
H23.6
H23.7
H23.8
H23.9

平成24年3月までに、

当初の研究計画

平成　　年　　月まで

繰　越　（翌　債）　を　必　要　と　す　る　理　由　書

＜当初計画＞ ＜変更後の計画＞

当初計画及び変更後の計画

H23.10
H23.11
H23.12
H24.1

H23.5
H23.6

H23.4

H23.9

H23.7

H23.10

H23.8

H23.11
H23.12

※＜当初計画＞に即して、最終的に平成24年3月までに達成予定

記号等

（その他の場合の事由： ）

H24.3

H24.5
H24.6

H24.3

事　　由

繰越事由の発生した時期 補助事業の完了時期

H24.4

H24.7
H24.8

H24.12

H24.10

【変更後の計画の類型】

H24.9

H24.11

（補足説明）＊必要な場合

H25.3

H25.1
H25.2




